

Váš dopis zn./ze dne  
22. 2. 2021

Naše značka  
99/2021

Vyřizuje/telefon  
Bídová/572691526

Nezdenice  
23. 2. 2021

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Obecní úřad v Nezdenicích obdržel dne 22. 2. 2021 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádáte o poskytnutí informace:

**1. zda naše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:**

- k individuálnímu bydlení
- hromadnému bydlení tj. bytové výstavby
- plochy pro podnikání / smíšené zóny

**2. zda naše obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech.**

Odpověď:

1. Ne
2. Ano – 1 byt



Ing. Mgr. Libuše Bídová  
starostka Obce Nezdenice